
ZARZĄDZENIE NR 1201/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze 
zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 1282 ze zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam, że w Gminie Nidzica będzie jeden Zastępca Burmistrza. 

§ 2. Powołuję Pana Zbigniewa Targowskiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza z dniem 3 stycznia 2022r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


